
rajzszám:
É - 3

2017. 09. hó

terv fajta:
rajz tárgya:

épület: BUDAPEST, VI. KER. DÉLIBÁB U. 29.

STRINGOVICS BALÁZS
2011 Budakalász, Gerinc u. 2514/18.

A3 méretben

terv:
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MEGJEGYZÉSEK:

 az E-007 tároló a későbbi esetleges lift miatt lett

betervezve

 CDH alapterület számítási elvek szerint
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HELYISÉG TERÜLETI
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15,53
19,87

7,59
2,37
8,24
5,96

17,28
4,79

26,07
28,09
56,92
30,00
21,70

7,21
251,62

Nem teljes értékű terek:

E-016     Erkély                             2,75 m2


